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Adalet Bakanlığı'nca Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'e ilişkin ABD'ye
gönderilen iade dosyaları ve geçici tutuklama talebinin henüz mahkemelere gönderilmediği
ortaya çıktı. Adalet Bakanlığı yetkililerinden alınan bilgiye göre, Türkiye'nin girişimlerine
rağmen ABD, Gülen'in iadesi ve geçici tutuklama talebine ilişkin adım atmadı. Gülen'e ilişkin
ABD'ye gönderilen 4 ayrı iade dosyası ve 15 Temmuz darbe teşebbüsüyle ilgili geçici tutuklama
talebinin ABD Adalet Bakanlığı'nca ilgili mahkemelere henüz iletilmemiş olması, 20 Ocak'ta
görev süresi dolacak Barack Obama yönetiminin terör örgütlerine desteğini bir kez daha gözler
önüne serdi. Suriye PKK'sı PYD'ye sahada her türlü silah, cephane ve eğitim desteği sağlayan
Obama yönetimi, FETÖ'nün hamiliğinde de ısrarlı olduğunu yine kanıtlamış oldu.
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15 Temmuz darbe teşebbüsünün ardından Fetullah Gülen'in ABD'den iadesiyle ilgili süreç
başlatılmış, Adalet Bakanlığı 19 Temmuz 2016'da ABD'ye Gülen hakkında 4 ayrı iade dosyası
göndermişti. 10 Eylül 2016'da ise FETÖ elebaşı Gülen'in 15 Temmuz darbe teşebbüsü nedeniyle
geçici tutuklama talebi de ABD Adalet Bakanlığı'na gönderilmişti. ABD Adalet Bakanlığı'ndan
22-23 Ağustos 2016'da Ankara'ya bir heyet gelmiş, Adalet Bakanlığı yetkilileri iade dosyasıyla
ilgili ayrıntıları ve mevcut delilleri heyete anlatmıştı. Daha sonra Adalet Bakanı Bekir Bozdağ
başkanlığındaki bir heyet de 27 Ekim 2016'da ABD'ye gitmiş, Bozdağ, ABD'li mevkidaşı Loretta
Lynch ile Washington'da biraraya gelmişti. Bozdağ görüşmelerde, Gülen'in darbe teşebbüsünün
emrini verdiğini belirtmiş, iade ve geçici tutuklama talepleri konusunda Türkiye'nin
hassasiyetini dile getirmişti.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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